
 

  

„Powrót do Szkoły” 
31 Sierpnia (środa) 2022 r., godz. 19:00 – 20:00  

 Ze względu na duże zainteresowanie wśród rodziców i opiekunów 
tematyką przygotowania dzieci i adolescentów z FASD do powrotu 
do szkoły, Fundacja „Wschodzące Słońce” w wyjątkowo szybkim 
tempie zaprasza wszystkich do wzięcia udziału w webinarium 
prowadzonym przez p. Małgorzatę Tomanik, specjalistkę FASD z 
Kanady. Rozpoczęcie roku szkolnego jest dużym wyzwaniem dla 
osób z FASD, ich rodziców/opiekunów oraz nauczycieli. 
Odpowiednie przygotowanie pomaga dzieciom i dorosłym w 
obniżeniu nasilającego się szczególnie w tym okresie stresu.  W 
czasie webinarium zostaną omówione praktyczne metody/ 
strategie przygotowujące i wspierające dzieci/ adolescentów oraz 
ich rodziców/opiekunów.   
 
Formuła online - Link zostanie przesłany osobom zarejestrowanym. 
 
Webinarium bezpłatne - Sfinansowane dzięki wpłatom z 1 %. 

 

Rejestracja obowiązkowa - Zgłoszenia prosimy przysyłać na adres:  
mariusz@wschodzaceslonce.org.pl  
W zgłoszeniu prosimy podać: imię i nazwisko, miejscowość/ gminę/ 
powiat/województwo oraz wiek dziecka/dzieci. 
 
W razie pytań, wątpliwości prosimy dzwonić: 605 071 761 lub pisać 
mariusz@wschodzaceslonce.org.pl  
 

ZAPRASZAMY!  
 
 
Fundacja dla Dziecka i Rodziny    

„Wschodzące Słońce” 
 
 

 
 

Webinarium dla Rodziców i Opiekunów 
Dzieci i Adolescentów z FASD! 

 
 

 

Home Based Support & Consultation 

 

Malgorzata Tomanik, M.Ed., 

specjalistka z zakresu problematyki 

FASD, założycielka Poradni „Parenting 

Paradigm” oraz pracownik kluczowy 

(Key Worker FASD). Współpracuje z 

rodzinami i opiekunami osób z FASD, 

ich zespołami diagnostycznymi, 

opiekuńczo-terapeutycznymi, oraz 

placówkami edukacyjnymi/ 

społecznymi.  Przeprowadziła liczne 

szkolenia, warsztaty i wykłady dla 

pracowników służby zdrowia, 

pedagogów, psychologów, terapeutów 

oraz innych osób pracujących z dziećmi 

i młodzieżą z FASD w Kanadzie i Polsce. 

Od 2013 r. współpracuje aktywnie z 

polskimi środowiskami zawodowymi.  
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